PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025

A Agente de Contratação e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada

na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO VEICULAR COM COBERTURA

TOTAL CONTRA SINISTROS, VISANDO GARANTIR A PROTEÇÃO DA AMBULÂNCIA DO SERVIÇO

DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU 192), INTEGRANTE DA FROTA DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA. EMPRESA: GENTE

SEGURADORA SA. VALOR: R$ 6.158,68 (seis mil cento e cinquenta e oito reais e sessenta e oito

centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 27/01/2025. Deisianny dos

Santos Andrade – Agente de Contratação.

Edição 4.518 | Ano 17
27 de janeiro de 2025

Página 3

AVISO DE RESULTADODL 002/2025

Certificação Digital: GDYCURQZ-SIFONFEA-JEUY5LQ7-ZU9HRPSS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas